WACKER
NEUSON
all it Takes!

EZ26

Pasové rypadlo Zero Tail
Vykonny univerzalny stroj

EZ26 garantuje flexibilitu a jednoduchu obsluhu pri vysokom
vykone. Nizka hmotnost’ umoznuje prepravu vratane pridavného
naradia pomocou privesu pre osobné automobily. Rozsiahle
zorné pole okolo stroja z kabiny zvySuje bezpecnost operatora a
okolia staveniska a zabezpecuje neustalu kontrolu nad
pracovnym prostredim. Sucasne vysoky vykon a vysoky komfort
pri obsluhe vdaka Sirokému vstupu, systému ovladania Jog Dial a
prehladnému displeju stroja robia z modelu EZ26 zénu, kde sa

operator citi prijemne.

NajdélezitejSie informacie
m Klimatizacia

m \elmi dobry vyhlad z vozidla

Jednoducha preprava na privese pre osobné automobily

m Zero Tail

Auto-Stop

m Optimalizovana hydraulika, resp. riadenie motora a Cerpadiel

Technické udaje
Hydraulika
Pracovny tlak hydrauliky 240,0 bar
Mechanické vykonové udaje
Menovité otacky 2.350,0 1/min
Rychlost' pojazdu 4,3 km/h

Mechanické udaje

Dizka 4.199,0 mm
Sirka 1.550,0 mm
Vyska 2.412,0 mm

Prevadzkova hmotnost' (min.-max.)  2.455,0 - 3.358,0 KG

Hibka kopania (max.) 2.803,0 mm
Spalovaci motor

Chladenie Vodné chladenie

Typ motora Dieselovy motor

Zdvihovy objem 1.266,0 cm3
Sikma poloha max. 30,0 °

Typ paliva HVO EN15940
Menovity vykon 14,6 kW
Menovité otacky 2.350,0 1/min
Napétie batérie Startéra 12,0V

Vyrobca motora Yanmar
Oznacenie motora 3TNV80OF-NPWN

Environmentalne parametre

Akusticky vykon LWA, zaruceny 93,0 dB(A)
Podvozok
Pohon pojazdu Axialny piestovy motor

Preprava a skladovanie

Prepravna hmotnost’ 2.480,0 - 2.700,0 KG

Zobrazené obrazky, vybavy a tidaje sa mozu liit'od aktulneho programu dodavok Vasej krajiny. Za urcitych okolnosti sti zobrazené priplatkové Specidine vybavy. Zmeny vyhradené.
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Rozmery

Zobrazené obrazky, vybavy a tidaje sa mozu liit'od aktulneho programu dodavok Vasej krajiny. Za urcitych okolnosti sti zobrazené priplatkové Specidine vybavy. Zmeny vyhradené.
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Vyska

Celkova vyska s otaCavym vystraznym svetlom
Sirka nadstavba

Sirka kabina

Sirka podvozok

Prepravna dizka krétka nasada lyzice
Prepravna dizka diha nasada lyzice

Hl'bkovy dosah max., kratka nasada lyzice
Hfbkovy dosah max., dlha nasada lyzice
Hibka zapichovania max., krétka nasada lyzice
Hibka zapichovania max., dlha nasada lyzice
VySka zapichovania max., kratka nasada lyZice
Vyska zapichovania max., diha nasada lyzice
Vysypna vyska max., kratka nasada lyzice
Vysypna vyska max., diha nasada lyzice
Polomer vykopu max., kratka nasada lyZice
Polomer vykopu max., diha nasada lyzice
Dosah na zemi max., kratka nasada lyZice

Dosah na zemi max., diha nasada lyZice
Polomer otacania zadnej Casti

Polomer otacania zadnej Casti so zavazim v zadnej Casti
Presadenie vyloznika (na stred lyZica prava strana)

Presadenie vyloznika (na stred lyzica lava strana)

Stohovacia vyska max. (zhffiacia radlica nad rovinou)

Hibka vykopu max. (zhffiacia radlica pod rovinou)

Dizka pojazdovy mechanizmus

Uhol otécania max. (systém ramien doprava)
Uhol otacania max. (systém ramien dolava)
Polomer otacania vyloZnika v strede

Svetlé vyska
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2.412 mm

2.502 mm
1.350 mm

980 mm
1.550 mm
4.199 mm

4.212 mm
2.603 mm

2.803 mm
1.124 mm

1.281 mm
4.151 mm

4.280 mm
2.764 mm

2.893 mm
4.622 mm

4.813 mm
4.508 mm

4.706 mm
819 mm

896 mm
622 mm

584 mm
374 mm
409 mm
1.982 mm
50 °

70°
2.102 mm
263 mm
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